Clear & Clean
Empfohlene
Reinraumklassen
ISO  4  5  6  7  8  9
GMP  C  D
Tuch MINICONT 70IPA/30DI Nachfüllpack
#CC166N70
pure¹¹-Nr.: 1106121, Marke: Clear & Clean

Clear & Clean Werk für Reintechnik GmbH - Tel. +49-(0)451-389500 - Fax +49-(0)451-3895020 - info@clearclean.de - www.cleanboss.de
Lieferformen und Bestell-Information MINICONT / SONIT-HDM
Bestellcode Typ Lieferform Stück pro
VE
Konzentration Container, ml
CC146M30 Originalbehälter feucht 80 30 % IPA / 70 % DI-Wasser 800
CC146N30 Nachfüllpack feucht 50 30 % IPA / 70 % DI-Wasser 500
CC146M70 Originalbehälter feucht 80 70 % IPA / 30 % DI-Wasser 800
CC146N70 Nachfüllpack feucht 50 70 % IPA / 30 % DI-Wasser 500
Lieferformen und Bestell-Information MINICONT / SONIT-MDM
Bestellcode Typ Lieferform Stück pro
VE
Konzentration Container, ml
CC166M30 Originalbehälter feucht 80 30 % IPA / 70 % DI-Wasser 700
CC166N30 Nachfüllpack feucht 50 30 % IPA / 70 % DI-Wasser 400
CC166M70 Originalbehälter feucht 80 70 % IPA / 30 % DI-Wasser 700
CC166N70 Nachfüllpack feucht 50 70 % IPA / 30 % DI-Wasser 400
MINICONT® ist eine eingetragene Unionsmarke (Nr. 018375925) der Clear & Clean Werk für Reintechnik GmbH in Lübeck.
SONIT® ist eine eingetragene Unionsmarke (Nr. 018305462) der Clear & Clean Werk für Reintechnik GmbH in Lübeck.
MINICONTDatenblatt Stand Januar 2022 - Seite 3 von 4
Clear & Clean Werk für Reintechnik GmbH - Tel. +49-(0)451-389500 - Fax +49-(0)451-3895020 - info@clearclean.de - www.cleanboss.de